Частотно регулируемый привод серии M740
Руководство пользователя
Данное руководство предназначено ознакомления с работой интеллектуального привода M740.
Информация, содержащаяся в данном руководстве, может быть изменена изготовителем без
уведомления пользователя.
1 / 20
2 / 20
· Запрещены сервисные работы с включенным питанием. Отключите питание и подождите не
менее 10 минут перед электротехническими работами и инспекцией. Несоблюдение указанного
требования может привести к поражению электрическим током.
· Клеммные соединения частотного привода (далее по тексту ЧРП) и силовых кабелей
должно быть крепко затянуты, слабая затяжка может привести к повреждению насоса.
· Не оставляйте внутри ЧРП посторонних предметов, таких как куски проводов, олово для
припоя, металл и т.д. Это может привести к короткому замыканию и выгоранию привода.
· Запрещено подключение конденсаторов или пьезорезисторов на выходе ЧРП. Подобное
подключение может привести к неисправности привода.
Модельный ряд
1ф. 220В вход.
3ф. 220В выход.
Модель Мощность,
кВт
Выходной
ток, А
Размер,мм Размер
монтажных
отверстий, ммL W H
M740-2TR75A0 0.75 4 150 102 118 Ø4
M740-2T1R5A0 1.5 7 150 102 118 Ø4
M740-2T2R2A0 2.2 10 150 102 118 Ø4
3ф. 380В вход.
3ф. 380В выход.
M740-4TR75A0 0.75 2.1 150 102 118 Ø4
M740-4T1R5A0 1.5 3.8 150 102 118 Ø4
M740-4T2R2A0 2.2 5.1 150 102 118 Ø4
M740-4T004A0 4.0 9 294 131 173 Ø5
M740-4T5R5A0 5.5 13 294 131 173 Ø5
M740-4T7R5A0 7.5 16 294 131 173 Ø5
M740-4T011A0 11 25 294 131 173 Ø6.5
M740-4T015A0 15 32 337 197 193 Ø6.5
M740-
4T18R5A0 18.5 38 337 197 193 Ø8.5
M740-4T022A0 22 45 337 197 193 Ø8.5
M740-4T030A0 30 60 348.5 227 171.5 Ø8.5
M740-4T037A0 37 75 348.5 227 171.5 Ø8.5
Техника безопасности
Перед началом монтажа, сервиса и технического обслуживания Для безопасной эксплуатации
M740
3 / 20